平成 29 年 11 月 10 日

各  位

会 社 名 ト ー イ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長

Ｃ Ｅ Ｏ  兼  Ｃ Ｏ Ｏ 春  公明

（コード番号 ７９２３）

問合せ先 取締役 常務執行役員

経 営 企 画 統 括
坂戸 正朗

電 話 ０３-５６２７-９１１１

次世代型印刷機本格稼動に関するお知らせ

当社は、本年３月、パッケージ業界初となるオフセット印刷方式の問題を解消した次世代型印

刷機を下記のとおり導入し、本格稼動に向け各種課題の解決に取り組んでまいりました。

今般、同機の本格稼動が可能となりましたのでお知らせいたします。

記

１. 導入目的   従前のオフセット印刷方式の問題である色むらやゴーストなどを解消するこ

とでお客様にご満足いただける高品質製品を安定的に提供するとともに、

生産性を大幅に向上させます。

２. 導入工場   当社柏第三工場（千葉県柏市新十余二）

３. 業績への影響 当印刷機導入による平成 30 年３月期の業績にあたえる影響はございません。

以  上